VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

m pi . AOODRER. Regi stro Decreti.R 0000953. 04- 09- 2024

2:13r'£1?"mato digitalmente da

BERNARDI PAOLO
C=IT

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Menistero dell, Istrwzione e del NMerdto
é/jﬂﬂm eolastico K. gmfz(z/ﬂ /1 er ! Spndtiar- %{)/f?{zgﬂ(z
Z{/ﬁ?z‘o X - Aebito Tervetoriate b ‘(f( (yyfb Ertil

{,(’/M///m"/w %Y/f/ : Z ;/ V10926 //}ﬂﬁ/f*f) L//Z///%/ﬂ; e L%///fﬂ”’%”/’) f%/’/w’”/é ‘M &7 TC//

CONSIDERATA

TENUTO CONTO

il D. Igs 165/2001;
il T.U. 16/04/1994, n. 297 e successive modifiche;

I'art. 1, comma 10, dalla lettera a) alla lettera f), dell’ipotesi di intesa Ipotesi di intesa CCNI
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 2024/2025 del 27 giugno 2024;

I'Interpello n. 9960 del 30 agosto 2024 pubblicato dall’Ufficio XI — Ambito Territoriale di Reggio
Emilia;

le istanze presentate dagli interessati;

la necessita di formulare apposito elenco ai sensi dell’art. lcomma 10 della summenzionata
Intesa, che sostituisce I'art. 14 comma 1 dell’ipotesi di CCNI;

della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali;

DECRETA

L’approvazione dell’elenco definitivo degli incarichi annuali nel profilo di Funzionario per I'elevata Qualificazione ai

sensi dell’art. 1, comma 10, dalla lettera a) alla lettera f), dell'ipotesi di intesa Ipotesi di intesa CCNI utilizzazioni e

assegnazioni provvisorie 2024/2025 del 27 giugno 2024, con l'indicazione delle sedi di assegnazione secondo le

disponibilita pubblicate in data 30/08/2024, in allegato all’Interpello in argomento.

Punto c)
N° Cognome Nome Data di Pun'teg'g|o Sede
Nascita Titoli
1 | Moretti Annalisa 28/04/1961 49 IC Bagnolo in Piano
CPIA Reggio Nord
2 | Firmani Domenico 27/11/1978 43
IC Sant’llario D’Enza
3 | Labita Donatella 17/05/1973 42
] ] IC Ligabue
4 |Buono Maria Antonietta 05/08/1960 42
. I.S. Nobili
5 | Abate Maria 30/04/1967 36
Dirigente: Paolo Bernardi
Referente: Roberto De Feo
Responsabile del procedimento: Roberto De Feo  Tel. 0522 40 76 16 email: ata.organico.reclutamento.re@istruzioneer.gov.it
Antonio Romano  Tel. 0522 40 76 16

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia

e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  pag. 1



'L/\‘\‘
AN . s . .
) N .,—fﬁ/?/.s*fcf/'() 04// z,%—f/'ﬂff{)ﬁ@ I 524'/ ..:f%’/‘/f()
& "8
r"?g’

é/jﬂﬂm Jeolastico 9?{3&@/@(1/&/1(’/' L Ermdliia- %{)/fayﬂ(z
‘{{//27‘0 XT - Ambito Tervitoraale o ‘(f( (yyfo Ertil

Z@%rﬁm //i//’ﬂ?///f’ﬂ L//Z///A/a/‘ e L%ﬁ//ﬂﬁﬂéi&/{) ,%///)f///d/é C/Q(/,/ V&\//

Punto d)
N° Cognome Nome Data di Pun.teg_glo Sede
Nascita Titoli

IC Einstein

6 | Giuliano Pasquale 20/03/1989 32
Punto e)
N° Cognome Nome Data di Pun-teg-glo Sede
Nascita Titoli

7 | Romoli Loredana 11/10/1966 36 IC Toano
8 | Palumbo Giovanna Piera 20/06/1972 25 LCS “Rinaldo Corso”
9 |Russo Adriano 04/03/1988 47 IC Rubiera
10 | Petrolo Antonella 04/05/1990 42% IC Aosta

I.S. “Luigi Einaudi”
11 |Bianco Sabatino 19/12/1989 34 &

Rinuncia
12 |D’Angelo Adelina 09/02/1979 28

I.S. “Mario Carrara”
13 | Goazzi Katia 21/03/1975 20
14 | Melfi Giuseppa 11/03/1971 17 IC Campagnola
15 | Piccinini Filippo 15/01/1985 13 Nessuna disponibilita
16 | Pantano Giuseppina 21/10/1964 13 Nesssuna disponibilita
17 | Antonielli Maria 18/10/1963 11 IC Reggiolo
18 | Guido Rizzo Cristina 03/08/1989 7 IC “Marconi” — Castelnovo

Sotto
19 | Lavino Luca 30/05/1988 7 IC Cavriago

Dirigente: Paolo Bernardi

Referente: Roberto De Feo
Responsabile del procedimento: Roberto De Feo  Tel. 0522 40 76 16
Antonio Romano  Tel. 0522 40 76 16

email: ata.organico.reclutamento.re@istruzioneer.gov.it

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  pag.2




Menistero dell, Istrwzione e del NMerdto
é/jﬂﬂm eolastico K. gmfz(z/f/ /1 er ! Spndtiar- g?ongma
i/{/ﬁ?z‘o XT - Ambito Tervitoraale o (f( (yyfb Ertil

7%

L%///ﬁﬁ;%’///b' %Y/é : Gestione

//;’ﬂ?fl/lf’ﬁ L//Z/////‘,a; e L%ﬁ//ﬂmﬁﬂff) ,%///)f//iﬂ/é CQ/¥VT@/

20 | Zurlo Diego 17/10/1984 2 IC “Matteo Maria Boiardo”
Punto f)
N° Cognome Nome Data di Pun'teg'glo Sede
Nascita Titoli
21 | Murano Rosa 20/10/1972 56,5 IC Busana
22 | Zito Maria Antonietta 21/03/1969 53 IC Baiso
23 | Pomella Rosa 05/04/1973 46 IS “Bertrand Russel”

Il presente provvedimento annulla e sostituisce il precedente decreto n.ro 952 del 03/09/2024.

Il Dirigente

Paolo Bernardi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell’Amministrazione Digitale
e norme ad esso connesse

Dirigente: Paolo Bernardi

Referente: Roberto De Feo

Responsabile del procedimento: Roberto De Feo

Antonio Romano

Tel. 0522 40 76 16

email: ata.organico.reclutamento.re@istruzioneer.gov.it

Tel. 0522 40 76 16

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it

Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it

pag. 3




		2024-09-04T10:00:11+0000
	BERNARDI PAOLO


		2024-09-04T12:28:29+0200
	protocollo




